



Thuraya XT-LITE

İletişim halinde kalmak hiç bu kadar kolay olmamıştı. Dünyanın en değerli uydu telefonu Thuraya XT-LITE tanıtıyoruz.

Thuraya XT-LITE, rakipsiz bir değere sahip olarak güvenilir uydu telefonu iletişimi sağlamaktadır. Açık ve kesintisiz bir bağlantıdan taviz vermeden güvenilir olarak iletişimde kalma ihtiyacı duyan maliyet bilinçli kullanıcılar için tasarlanmıştır.

Basit.

Güvenilir.

Hesaplı.

Kullanımı çok kolaydır. İster çölde ve denizde seyahat ediyor veya ister dağlara tırmanıyor olun uydu modunda arama yapabilir veya SMS gönderebilirsiniz.

Nereye giderseniz gidin, Avrupa, Afrika, Asya ve Avusturalya çapında güvenilir, açık ve kesintisiz iletişim sağlaması konusunda Thuraya'nın kapsamlı uydu ağına güvenebilirsiniz.

Thuraya XT-LITE ile uydu aracılığıyla iletişimde kalmak hiç bu kadar kolay olmamıştı.

Özellikler



Uydu modunda çağrı yapma ve metin mesajı gönderme

Karasal ağ bulunmadığı zaman uydu modunda çağrı yapın ve SMS gönderin. Gelişmiş her yönlü anten, kesintisiz iletişim sağlayarak hareket halinde yapılan çağrı sırasında kusursuz yürü-konuş özelliği sunmaktadır.

Uzun ömürlü batarya

Thuraya XT-LITE, altı saate kadar konuşma süresi ve 80 saate kadar bekleme süresi sağlayan uzun ömürlü bataryasıyla güvenilir iletişim olanağı sunmaktadır.

Kullanım kolaylığı

Yalnızca telefonuzu şarj edin ve SIM kartınızın çalıştığından emin olun. İşte bu kadar basit. Daha sonra Thuraya XT-LITE telefonuzu mevcut 12 dilden birine programlayabilirsiniz.

Thuraya'nın sağlam ve güçlü uydu ağı desteği

Thuraya'nın uydu ağı, yaklaşık 160 ülke çapında veya dünyanın üçte ikisinde uydu kapsamı sunmasıyla meşhurdur. Thuraya XT-LITE, uydu anteni kapalı olduğunda dahi arama bildirimini almanızı sağlar ve size her iletişim imkanı sağlar.

Ek özellikler

Adres rehberi, alarmlar, hesap makinesi, takvim, arama kayıtları, konferans aramalar, iletişim grupları, hızlı çevirme, kronometre, dünya saati ve daha bir çok özellik sunmaktadır.

Aksesuarlar

Thuraya, X-LITE için gerektiğinde daha kapsamlı hareketlilik sağlamak üzere bir dizi aksesuar geliştirmiştir. Daha fazla bilgi için www.teknomobil.com.tr adresini ziyaret ediniz.

Teknomobil Uydu Haberleşme A.Ş.
Thuraya Müşteri Hizmetleri Merkezi
Telefon: +90 312 440 70 16
Faks: +90 312 440 94 11
Mail: info@teknomobil.com.tr

www.thuraya.com

THURAYA 
stay close